
Włodawa, 16 listopada 2023 r. 
 
Zamawiający: 
Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
22-200 Włodawa 
ul. Żołnierzy WiN 22  

 

 
Znak postępowania: ZP/PN-1/2023/S 

                                                                                  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
/Informacja podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania/ 

 
 
 
Dotyczy:  „Modernizacja źródła ciepła z wykorzystaniem OZE w MPGK Włodawa”. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zmianami), dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, iż 
w niniejszym postępowaniu w wyniku przeprowadzonej oceny i badania ofert oraz badania złożonych 
podmiotowych środków dowodowych jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez 
Wykonawcę:  

INSTAL WARSZAWA S.A. 

04-394 Warszawa 

ul. Siennicka 29 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  31 063 650,00 brutto. 

 
Zestawienie złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

 

Wykonawca Cena 
wykonania 

zamówienia 
brutto (PLN)/ 

Ocena  
punktowa 

Kryterium: 
Najniższa cena 

 
1 

INSTAL WARSZAWA S.A. 
04-394 Warszawa 
ul. Siennicka 29 

 
31 063 650,00 

 
100,00 pkt 

 
spełnia 

 
2 

Energotechnika-
Energorozruch S.A. 
44-107 Gliwice 
ul. Kozielska 18 

 
36 695 820,00 

 
84,65 pkt 

 
oferta odrzucona 

 
Uzasadnienie wyboru: 
W niniejszym postępowaniu wpłynęły dwie oferty. W trakcie prowadzonego postępowania ustalono, 
że oferta Wykonawcy: INSTAL WARSZAWA S.A. nie podlega odrzuceniu i spełnia kryterium najniższej 
ceny. Ustalono, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 
w postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego 
Wykonawcy jako najkorzystniejszą. 
 

 



INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 

 

Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Wykonawca: ENERGOTECHNIKA-ENERGOROZRUCH S.A., 44-107 Gliwice, ul. Kozielska 18. 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo zamówień publicznych 

zamawiający odrzuca ofertę, jeśli Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, 

o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca ENERGOTECHNIKA-ENERGOROZRUCH S.A., 44-107 Gliwice, ul. 

Kozielska 18 na wystosowane przez Zamawiającego 30 czerwca 2023 roku „Wezwanie w trybie art. 

128 ust. 1 ustawy Pzp” nie przedłożył w wyznaczonym terminie do dnia 11 lipca 2023 r. 

poprawionych dokumentów Podmiotu Trzeciego (Podwykonawcy) – Kotlozavod „KRIGER” LLC, 

złożonych razem z ofertą, tj.: 

1) espd-response (1).pdf.xml, 

2) Załącznik nr 7 do SWZ_Wzór zobowiązania do udostępnienia zasobow.doc.xml, 

3) Załącznik nr 9 do SWZ_Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby.doc.xml. 

 

 
Informacja o terminie zawarcia umowy:  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, zostanie zawarta, 

z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

Niniejsze zawiadomienie zostało przekazane wszystkim Wykonawcom w dniu 16 listopada 

2023 roku za pomocą platformy zakupowej w ramach toczącego się postępowania w trybie przetargu 

nieograniczonego prowadzonego na platformie zakupowej:   

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_wlodawa/proceedings  

(ID postępowania: 758711). 

 

 

 
       

…………………………………………………………………………… 
                  Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
                        do podejmowania czynności w jego imieniu 

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_wlodawa/proceedings

		2023-11-16T11:49:35+0100




